
7月1日 14:25 決　勝

決　勝　6組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-1.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3672 猪股　結菜(4) 共栄陸上ク 15.70 1 3527 北島　凛音(4) 別海陸少 16.25

2 3516 小林　碧羽(4) 釧路ＡＣ 15.91 2 3572 福井　李紗(3) 厚岸RC 16.78

3 3792 原田　玲乃(4) 厚岸RC 16.04 3 3608 前畑さくら(3) 厚岸RC 16.84

4 3791 上田　真温(4) 厚岸RC 16.20 4 3515 荒木夏和音(4) 共栄陸上ク 16.96

5 3815 永野日華莉(3) 別海陸少 16.25 5 3677 塩田　梢葉(3) 共栄陸上ク 17.03

6 3676 塩田　有栞(4) 共栄陸上ク 16.60 6 3918 佐藤希乃羽(4) 鶴居AC 17.16

7 3993 志村　萌絵(4) 鶴居AC 16.99 7 3550 南　　壱子(4) 別海陸少 17.36

8 3951 赤川莉央奈(4) 共栄陸上ク 17.36

3組 (風:+0.7) 4組 (風:+1.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3907 木曽莉々菜(4) 釧路ＡＣ 17.05 1 3671 吉成　美遥(3) 共栄陸上ク 17.57

2 3704 工藤　咲來(3) 釧路ＡＣ 17.38 2 3852 菱沼　華帆(4) 鶴居AC 17.70

3 3602 野表　七姫(3) 弟子屈RC 17.58 2 3701 高松　佳蓮(3) 鶴居AC 17.70

4 3552 伊藤　夏菜(3) 釧路ＡＣ 17.64 4 3511 秋田　姫花(3) 標茶陸少 17.77

5 3879 熊谷　玲菜(3) 標茶陸少 17.64 5 3999 齋藤わかな(4) 鶴居AC 17.99

6 3952 大場凜々音(4) 共栄陸上ク 17.71 6 3575 佐々木琴音(3) 標茶陸少 18.26

7 3868 渡邊　心暖(3) 白糠陸少 18.23 7 3551 末広　沙奈(3) 別海陸少 18.58

5組 (風:+1.4) 6組 (風:+0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3967 貝森　歩楓(3) 釧路ＡＣ 17.41 1 3966 松井　咲來(3) 釧路ＡＣ 17.43

2 3571 山桑　愛海(4) 別海陸少 17.92 2 3862 唐津　里歩(3) 釧路ＡＣ 18.46

3 3812 雑賀　佑奈(4) 鶴居AC 17.97 3 3592 髙橋　伶碧(3) 鶴居AC 18.86

4 3618 菱沼　茉紘(4) 鶴居AC 18.64 4 3863 岸上　陽咲(4) 釧路ＡＣ 18.99

5 3965 福島　華凛(3) 釧路ＡＣ 18.80 5 3567 髙野　楓菜(4) 共栄陸上ク 19.07

6 3670 曹路地陽菜(3) 共栄陸上ク 18.98 6 3917 梅津陽菜多(3) 鶴居AC 19.86

7 3703 白崎　瑞奈(3) 釧路ＡＣ 18.99 7 3960 山口　琴音(3) 共栄陸上ク 22.07

7月1日 14:10 決　勝

決　勝　6組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3509 岡元　麻桜(6) 共栄陸上ク 14.24 1 3910 吉田　結娃(6) 十勝陸上ク 14.62

2 3893 渡邊　里香(6) 共栄陸上ク 14.31 2 3740 菱沼　千紗(6) 鶴居AC 14.87

3 3768 小野　愛葉(6) 共栄陸上ク 14.34 3 3638 野表　朝姫(6) 弟子屈RC 14.95

4 3796 伊藤　蒼永(6) 標茶陸少 14.74 4 3710 中田　響希(6) 厚岸RC 15.11

5 3708 小笠原優楽(6) 厚岸RC 14.84 5 3764 上田　侑奈(5) 標茶陸少 15.42

6 3787 旭岡　莉那(6) 共栄陸上ク 14.94 6 3756 吉田　麗乃(6) 共栄陸上ク 15.55

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3798 多津美あかり(6) 標茶陸少 15.37 1 3919 梅津　柚月(5) 鶴居AC 16.17

2 3631 森田　桃羽(6) 共栄陸上ク 15.66 2 3877 藤原　和香(6) 鶴居AC 16.48

3 3663 浅利　るな(5) 共栄陸上ク 15.66 3 3640 大前　結衣(6) 白糠陸少 16.67

4 3707 本庄ひまり(6) 厚岸RC 15.77 4 3533 北村　早蒔(6) 鶴居AC 16.71

5 3992 鈴木　萌生(6) 鶴居AC 15.92

6 3534 鳴川　咲和(5) 鶴居AC 15.99

7 3616 高橋　藍結(5) 別海陸少 16.57

5組 (風:-0.4) 6組 (風:-0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3610 戸田　百音(5) 釧路ＡＣ 16.00 1 3694 川嶋　柚稀(5) 釧路青葉小 16.95

2 3775 類瀬　藍里(5) 標茶陸少 16.52 2 3841 高橋　芹香(5) 別海陸少 17.31

3 3667 金子　真桜(5) 共栄陸上ク 16.69 3 3614 菱沼　実桜(6) 鶴居AC 17.32

4 3668 白神好未鈴(5) 共栄陸上ク 16.83 4 3591 髙橋　侑楽(5) 鶴居AC 17.49

5 3520 水足　結衣(5) 別海陸少 17.43 5 3969 高島　蒼衣(5) 厚岸RC 17.62

6 3878 山崎　　遊(5) 別海陸少 17.56 6 3639 清野　　椿(6) 白糠陸少 18.18

小学３、４年女子100m

小学５、６年女子100m



7月1日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3553 涌嶋　琴美(6) 共栄陸上ク 2:42.41 1 3801 嵐　伊紗那(4) 共栄陸上ク 3:03.66

2 3601 諏訪邊菜穂(6) 共栄陸上ク 2:46.96 2 3671 吉成　美遥(3) 共栄陸上ク 3:04.52

3 3911 吉田　妃花(4) 十勝陸上ク 2:48.87 3 3879 熊谷　玲菜(3) 標茶陸少 3:05.62

4 3526 高野　瑚雪(6) 別海陸少 2:49.60 4 3720 板垣　和心(5) 別海陸少 3:06.64

5 3616 高橋　藍結(5) 別海陸少 2:51.48 5 3878 山崎　　遊(5) 別海陸少 3:07.40

6 3527 北島　凛音(4) 別海陸少 2:56.36 6 3617 和田　梨恋(5) 別海陸少 3:08.10

7 3640 大前　結衣(6) 白糠陸少 2:57.11 7 3868 渡邊　心暖(3) 白糠陸少 3:08.35

8 3861 木口いぶき(6) 浜中茶内小 3:01.82 8 3550 南　　壱子(4) 別海陸少 3:08.73

9 3725 佐藤　美和(5) 標茶陸少 3:02.90 9 3907 木曽莉々菜(4) 釧路ＡＣ 3:09.70

10 3515 荒木夏和音(4) 共栄陸上ク 3:10.83

11 3852 菱沼　華帆(4) 鶴居AC 3:11.67

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3995 宮川あかね(5) 釧路青葉小 3:09.71 1 3553 涌嶋　琴美(6) 共栄陸上ク 2:42.41

2 3995 類瀬　清香(6) 標茶陸少 3:11.98 2 3601 諏訪邊菜穂(6) 共栄陸上ク 2:46.96

3 3520 水足　結衣(5) 別海陸少 3:12.35 3 3911 吉田　妃花(4) 十勝陸上ク 2:48.87

4 3815 永野日華莉(3) 別海陸少 3:20.91 4 3526 高野　瑚雪(6) 別海陸少 2:49.60

5 3670 曹路地陽菜(3) 共栄陸上ク 3:25.83 5 3616 高橋　藍結(5) 別海陸少 2:51.48

6 3999 齋藤わかな(4) 鶴居AC 3:30.58 6 3527 北島　凛音(4) 別海陸少 2:56.36

7 3511 秋田　姫花(3) 標茶陸少 3:44.74 7 3640 大前　結衣(6) 白糠陸少 2:57.11

8 3575 佐々木琴音(3) 標茶陸少 3:45.42 8 3861 木口いぶき(6) 浜中茶内小 3:01.82

9 3551 末広　沙奈(3) 別海陸少 3:45.87

10 3954 原　　秋華(4) 弟子屈RC 3:49.60

7月1日 12:40 決　勝

決　勝　2組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+1.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3768 小野　愛葉(6) 共栄陸上ク 13.63 1 3709 前畑　星奈(6) 厚岸RC 14.95

2 3708 小笠原優楽(6) 厚岸RC 13.88 2 3910 吉田　結娃(6) 十勝陸上ク 15.36

3 3631 森田　桃羽(6) 共栄陸上ク 14.11 3 3760 井上　悠里(5) 共栄陸上ク 15.62

4 3787 旭岡　莉那(6) 共栄陸上ク 14.55 4 3656 浦田　詩音(6) 弟子屈RC 17.51

5 3841 高橋　芹香(5) 別海陸少 18.55

小学女子800m

小学５、６年女子80mH

ラップ表 400m

ナンバー 3616

記録 1:21

ナンバー 3515

記録 1:27

ナンバー 3995

記録 1:26

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組



7月1日 15:00 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 共栄陸上クラブA 3787 旭岡　莉那(6) 56.26 1 共栄陸上クラブC 3667 金子　真桜(5) 1:03.01
3768 小野　愛葉(6) 3760 井上　悠里(5)
3893 渡邊　里香(6) 3663 浅利　るな(5)
3509 岡元　麻桜(6) 3800 渡部　桜音(5)

2 厚岸ＲＣ A 3710 中田　響希(6) 59.68 2 標茶陸少B 3879 熊谷　玲菜(3) 1:04.50
3708 小笠原優楽(6) 3764 上田　侑奈(5)
3707 本庄ひまり(6) 3725 佐藤　美和(5)
3709 前畑　星奈(6) 3775 類瀬　藍里(5)

3 共栄陸上クラブB 3631 森田　桃羽(6) 59.82 3 厚岸ＲＣ B 3608 前畑さくら(3) 1:05.14
3756 吉田　麗乃(6) 3792 原田　玲乃(4)
3553 涌嶋　琴美(6) 3791 上田　真温(4)
3601 諏訪邊菜穂(6) 3572 福井　李紗(3)

4 標茶陸少A 3803 伊藤　梨月(6) 1:01.67 4 共栄陸上クラブE 3676 塩田　有栞(4) 1:05.22
3796 伊藤　蒼永(6) 3801 嵐　伊紗那(4)
3798 多津美あかり(6) 3515 荒木夏和音(4)
3995 類瀬　清香(6) 3672 猪股　結菜(4)

5 鶴居AC A 3992 鈴木　萌生(6) 1:02.27 5 別海陸少A 3617 和田　梨恋(5) 1:05.41
3740 菱沼　千紗(6) 3720 板垣　和心(5)
3877 藤原　和香(6) 3878 山崎　　遊(5)
3534 鳴川　咲和(5) 3616 高橋　藍結(5)

6 弟子屈RC 3660 鈴木ひより(6) 1:02.62 6 別海陸少B 3551 末広　沙奈(3) 1:07.45
3658 中島　夏輝(6) 3527 北島　凛音(4)
3656 浦田　詩音(6) 3550 南　　壱子(4)
3638 野表　朝姫(6) 3815 永野日華莉(3)

7 共栄陸上クラブD 3567 髙野　楓菜(4) 1:08.83
3677 塩田　梢葉(3)
3952 大場凜々音(4)
3668 白神好未鈴(5)

8 鶴居AC B 3918 佐藤希乃羽(4) 1:10.09
3993 志村　萌絵(4)
3852 菱沼　華帆(4)
3999 齋藤わかな(4)

小学女子4X100mR

7月1日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾖｼﾀﾞ ﾘﾉ － ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × × ○

1 3756 吉田　麗乃(6) 共栄陸上ク × × × 1m29

ﾉｵﾓﾃ ｱｻﾋ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 3638 野表　朝姫(6) 弟子屈RC 1m20

ｽﾜﾍﾞ ﾅﾎ － ○ ○ ○ × × ×

3 3601 諏訪邊菜穂(6) 共栄陸上ク 1m15

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｵﾄ ○ ○ × × ○ × × ×

4 3800 渡部　桜音(5) 共栄陸上ク 1m10

ﾁﾊﾞ ｱﾔｶ ○ ○ × × ○ × × ×

4 3753 千葉　彩花(5) 幕別陸少 1m10

ﾁﾊﾞ ﾊﾙｶ ○ ○ × × ×

6 3754 千葉　悠花(5) 幕別陸少 1m05

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

1m31

小学５年女子走高跳

1m29
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m27



7月1日 00:00 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｱｵｲ 4m28 4m11 × 4m28

1 3796 伊藤　蒼永(6) 標茶陸少 +0.7 +1.0 +0.7
ﾜｸｼﾏ ｺﾄﾐ 4m04 4m04 3m77 4m04

2 3553 涌嶋　琴美(6) 共栄陸上ク +0.4 +0.8 +0.7 +0.4
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾋｶﾙ 3m77 3m63 3m58 3m77

3 3897 桑原　　耀(6) 幕別陸少 +0.1 +1.2 +0.9 +0.1
ﾋｼﾇﾏ ﾁｻ 3m58 3m68 3m49 3m68

4 3740 菱沼　千紗(6) 鶴居AC +0.9 +0.4 +0.6 +0.4
ﾊﾗﾀﾞ ﾚﾉ 3m60 3m61 3m61 3m61

5 3792 原田　玲乃(4) 厚岸RC +0.6 +0.1 +0.4 +0.1
ｳｴﾀﾞ ﾕﾅ 3m57 3m42 × 3m57

6 3764 上田　侑奈(5) 標茶陸少 +0.8 +1.1 +0.8
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｵﾄ 3m54 3m51 3m54 3m54

7 3800 渡部　桜音(5) 共栄陸上ク 0.0 +0.6 +0.3 0.0
ﾅｶﾀ ﾋﾋﾞｷ 3m46 3m47 3m43 3m47

8 3710 中田　響希(6) 厚岸RC +0.3 +1.0 -0.3 +1.0
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾋﾏﾘ 3m43 2m83 3m18 3m43

9 3707 本庄ひまり(6) 厚岸RC +0.5 +0.3 -0.6 +0.5
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾝｺ 3m22 3m24 3m32 3m32

10 3755 藤原　綸子(5) 幕別陸少 +0.4 +0.9 +0.1 +0.1
ｽｽﾞｷ ﾒｲ 3m06 3m30 2m95 3m30

11 3992 鈴木　萌生(6) 鶴居AC +0.5 +0.4 +0.7 +0.4
ｲﾄｳ ﾘﾂﾞｷ 3m12 3m29 3m26 3m29

12 3803 伊藤　梨月(6) 標茶陸少 +0.3 +0.7 +0.6 +0.7
ｳﾗﾀ ｼｵﾝ 3m17 3m05 3m25 3m25

13 3656 浦田　詩音(6) 弟子屈RC +0.5 +0.7 -0.1 -0.1
ｵｵﾊﾞ ﾘﾘﾈ 3m12 3m03 2m96 3m12

14 3952 大場凜々音(4) 共栄陸上ク +0.2 +1.1 -0.2 +0.2
ｻﾄｳ ﾐﾜ 2m80 3m09 × 3m09

15 3725 佐藤　美和(5) 標茶陸少 +0.4 +0.7 +0.7
ｶﾜｼﾏ ﾕｽﾞｷ 2m50 3m03 3m06 3m06

16 3694 川嶋　柚稀(5) 釧路青葉小 +0.5 +1.4 +0.4 +0.4
ﾀｶｼﾏ ｱｵｲ 3m06 × × 3m06

17 3969 高島　蒼衣(5) 厚岸RC +0.7 +0.7
ｱﾗｼ ｲｻﾅ 2m99 3m00 2m84 3m00

18 3801 嵐　伊紗那(4) 共栄陸上ク +0.9 0.0 -0.8 0.0
ｽｽﾞｷ ﾋﾖﾘ × × 2m95 2m95

19 3660 鈴木ひより(6) 弟子屈RC -0.6 -0.6
ｲﾀｶﾞｷ ﾜｺ × 2m47 2m90 2m90

20 3720 板垣　和心(5) 別海陸少 +0.7 -0.3 -0.3
ｳﾒﾂ ﾕﾂﾞｷ 2m73 2m78 2m88 2m88

21 3919 梅津　柚月(5) 鶴居AC +0.4 +0.6 0.0 0.0
ﾜﾀﾞ ﾘｺ × × 2m78 2m78

22 3617 和田　梨恋(5) 別海陸少 -0.3 -0.3
ｻｲｶﾞ ﾕﾅ 2m69 2m61 2m55 2m69

23 3812 雑賀　佑奈(4) 鶴居AC +0.9 +1.5 +0.3 +0.9
ﾙｲｾ ｱｲﾘ × 2m69 2m28 2m69

24 3775 類瀬　藍里(5) 標茶陸少 +0.5 0.0 +0.5
ﾊﾗ ｼｭｳｶ × 2m61 2m61 2m61

25 3954 原　　秋華(4) 弟子屈RC +1.0 +0.2 +1.0

7月1日 10:00 決　勝

決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾊﾀ ｾｲﾅ

1 3709 前畑　星奈(6) 厚岸RC 7m30 7m57 7m73 7m73

ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂｷ

2 3658 中島　夏輝(6) 弟子屈RC 7m45 7m21 7m23 7m45

ｲﾄｳ ﾘﾂﾞｷ

3 3803 伊藤　梨月(6) 標茶陸少 4m62 4m96 5m43 5m43

ﾋｼﾇﾏ ﾐｵ

4 3614 菱沼　実桜(6) 鶴居AC 5m30 5m18 5m28 5m30

ﾀﾂﾐ ｱｶﾘ

5 3798 多津美あかり(6) 標茶陸少 5m02 5m14 × 5m14

小学女子走幅跳

小学６年女子砲丸投(2.721kg)


